Non habemus vinum a 6 + basso continuo

Stefano Bernardi, Verona 1585 - 1636, Salzburg

Maria

Christus

Tenor Architriclinus

Bassus I Minister

Bassus II Minister Non ha - be-mus vi - num, non ha-be-mus vi - num

Bassus III Minister Non ha-be-mus vi - num, non ha-be-mus vi - num, non ha-be-mus vi - num,
Non ha - be - mus vi - num, non ha - be - mus vi - num non ha-be-mus vi - num,

6 Au - di au - di Je - su fi - li mi vi - num non ha - bent

6 Quid mi - hi et ti - bi est mu - li - er?

9

non dum ve-nit ho-ra me-a

non ha-be-mus vi-num, non ha-be-mus vi-num, non ha-be-mus vi -

non ha-be-mus vi-num, non ha-be-mus vi-num, non ha-be-mus vi -

non ha-be-mus vi-num, non ha-be-mus vi-num non ha-be-mus vi -

13

quod-cum-que di-xe-rit vo-bis Je-su fa-ci-te

num non ha-be-mus vi-num,

num non ha-be-mus vi-num,

num, non ha-be-mus vi-num,

16

16

im-ple-te hy-dri-as a-qua

16

non ha-be-mus vi-num, non ha-be-mus vi-num

16

non ha-be-mus vi-num, non ha-be-mus vi-num

16

non ha-be-mus vi-num, non ha-be-mus vi-num

20

20

Do-mi-ne, nos im-ple-vi-mus e-as im-ple-vi-mus e-as im-ple-vi-mus e-as us-que ad sum-

20

Do-mi-ne, nos im-ple-vi-mus e-as im-ple-vi-mus e-as us-que ad sum-

20

Do-mi-ne, nos im-ple-vi-mus e-as im-ple-vi-mus e-as im-ple-vi-mus e-as us-que ad sum-

23

hau-ri-te nunc et fer-te ar-chi-tri-cli - no

mum e - a - mus et pro - pe -

mum e - a - mus et pro - pe -

mum e - a - mus e - a - mus et pro - pe -

28

re - mus ad e - - - as Ar-chi-tri-cli - ne ar-chi-tri-cli - ne

re - mus ad e - - - as Ar-chi-tri-cli - ne ar-chi-tri-cli - ne

re - mus ad e - - - as Ar-chi-tri-cli - ne ar-chi-tri-cli - ne ar-chi-tri-

32

32

32

32

32

Quid est hoc quid est hoc vo - lo gu - sta - re o - pti -

32

ac - ci - pe et fer - to spon - sis,

32

ac - ci - pe et fer - to spon - sis,

32

cli - ne ac - ci - pe et fer - to spon - sis,

32

35

35

35

35

35

mum o - pti - mum haec est a - qua fa - cta vi - num

35

o - pti - me o - pti - me haec est a - qua fa - cta

35

o - pti - me o - pti - me o - pti - me haec est a - qua fa - cta

35

o - pti - me o - pti - me haec est a - qua fa - cta

35

37 Vorl. a

o - pti - mum o - pti - mum o - pti - mum haec est a - qua fa - cta vi - num

o - pti - mum o - pti - mum o - pti - mum haec est a - qua fa - cta vi - num

o - pti - mum o - pti - mum haec est a - qua fa - cta vi - num. Au - di au - di

vi - num

vi - num

vi - num

39

au - di spon - se: O - mnis ho - mo pri - mum bo - num vi - num po - nit et cum in - e - bri - a - ti fu - e - rint tunc id quod de -